
夏季休業日

2023年8月13日(日) ～ 2023年8月16日(水)

休業中にお問い合わせいただきました内容につき
ましては、連休明けの8月17日（木）よりご対応さ
せていただきます。

いつも弊社をご愛顧いただき

ありがとうございます。

夏季休業のお知らせ

株式会社 AE・HOME

大変勝手ではございますが、弊社は下記の期間を

夏季休業日とさせていただきます。

皆さまには大変ご不便をおかけすることと存じま

すが、何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い

申し上げます。

平家工房 防府

TEL. 0835-28-1655


